На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за финансиране на Район „Панчарево“-СО, със 

средства от бюджета на Столична община в размер на 196 800 (сто 

деветдесет и шест хиляди и осемстотин) лв. без ДДС, съответно 236 160 

(двеста тридесет и шест хиляди сто и шестдесет) лв. с ДДС за 

организиране на специализиран ученически транспорт за извозване на 

учениците от 201.ОУ „Св.Св. Кирил и Методий“, с.Лозен до старото 

училище в с.Кривина. След приключване на дейностите по основния 

ремонт на сградата на 201.ОУ „Св.Св.